
 

 

 

 Zveme všechny zaměstnance Lipky na seminář 

ZA OPONOU PŘÍRODY 
 

17. května 2013 
od 9.00 do 14.00 na pracovišti Lipky Jezírko,  
Brno-Soběšice 
 
 
Může i člověk našeho racionálního věku nalézt cestu ke skrytému dění za oponou přírody,  
k tušenému pozadí jevů? Může v přírodě nalézat smysl či záměr, vnímat její estetickou 
hodnotu a radovat se z ní? Jedině náš vztah k přírodě může být východiskem pro naše 
mírové soužití s ní.  
Na semináři s Radomilem Hradilem se budeme zabývat pozorováním a vnímáním přírody, 
bude také možnost zakoupit si publikace autora. 
 
Radomil Hradil – vystudoval VŠ zemědělskou v Brně a pracoval jako zahradník v biologicko-
dynamických a ekologických podnicích v Německu, ve Švýcarsku, Norsku a České republice. 
Přeložil několik desítek převážně antroposofických knih a knih s duchovní a ekologickou 
tematikou. Je autorem knih Česká biozahrada, Duše rostlin, Duše měst, Lidstvo na rozcestí  
a dalších. Spolupracoval a spolupracuje na různých mezinárodních projektech v oblasti 
ekologického zemědělství, přírodní zahrady a geomantie. 
 
Cena semináře:  
150 Kč (pouze pro pedagogy).  
180 Kč (pro nepedagogy; cena navýšena o DPH). 
V ceně je zahrnuto občerstvení. Zaměstnanci Lipky si způsob úhrady účastnického poplatku domluví se svým 
vedoucím pracoviště. 

 
Přihlášku na akci naleznete zde. Termín uzávěrky přihlášek je 10. května 2013.  
 

 
Těšíme se na vás a prosíme, abyste o této akci informovali i případné zájemce z řad externistů! 
 
 
Kontaktní osoba: Jana Dvořáčková, E: jana.dvorackova@lipka.cz, T: 543 420 823  
 

 

 

http://www.lipka.cz/eprihlasky?idc=1017&kod=84
mailto:jana.dvorackova@lipka.cz

